
 
 

UCHWAŁA NR LVI/816/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Sanatorium Gruźlicy i Chorób Płuc w Poniatowej 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) –  Sejmik Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Sanatorium Gruźlicy i Chorób Płuc w Poniatowej, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLV/690/2014 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 26 maja 
2014 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Sanatorium Gruźlicy i Chorób Płuc 
w Poniatowej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2161, z 2015  r. poz. 1763, z 2017 r. poz. 2337 oraz z 2020 r. 
poz. 1641) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972), 
zwanej dalej „ustawą”;”; 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zakładu wchodzą komórki organizacyjne: 

1) oddział gruźlicy i chorób płuc; 

2) pracownia rtg; 

3) pracownia spirometrii; 

4) pracownia USG; 

5) pracownia bronchoskopowa; 

6) pracownia polisomnografii; 

7) izba przyjęć; 

8) dział farmacji; 

9) poradnia gruźlicy i chorób płuc; 

10) gabinet diagnostyczno – zabiegowy; 

11) dział administracyjno – gospodarczy; 

12) dział finansowy; 

13) samodzielne stanowiska.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2058



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Jerzy Szwaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2058


	UCHWAŁA NR LVI/816/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 9 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 10 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 11 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 12 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 13 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


		2024-04-02T09:51:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




